
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.12.201208.12.2012

8.12.2012 23:59:59 - 8.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170116032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Smetanova 426 Hasiči za asistence PČR otevřeli byt, pomohli ZZS s 
transportem pacientky do sanity.

8.12.2012 12:06:46

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170127032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Drahotín, Drahotín 89 Došlo k prohoření vložky v komíně a následnému požáru 
mezi vložkou a komínovým tělesem. Škoda bude uvedena 
po projednání události se starostou a firmou, která komín 
před zhruba dvěma měsíci opravovala. 

8.12.2012 21:43:59

Stanice Domažlice(L), Drahotín AMDS, SMS , Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

KlatovyOkres

170101032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Maňovice, Maňovice 40 Požár sazí v komíně, ke škodě nedošlo.8.12.2012 0:42:49

Stanice Horažďovice, Maňovice (KT) Policie ČR

170119032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Nádražní 608 Hasiči vynesli hořící materiál z kotelny RD na volné 
prostransví a provedli dohašení. Dvě nadýchané děti 
zkontroloval lékař. ŠKody byly odhadnuty na 2 tisíce korun. 
Příčina se vyšetřuje, prověřuje se, zda nešlo o nedbalost 
při manipulaci s kotlem.

8.12.2012 14:40:02

Stanice Klatovy(L), Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS, Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170124032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Vrhaveč, Radinovy 38 Požár sazí v komíně. 8.12.2012 19:26:25

Stanice Klatovy(L), Radinovy Policie ČR

Plzeň-městoOkres

170113032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Tichá 703/15 Otevření zabouchnutých dveří.8.12.2012 9:01:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

170123032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň DN dvou OA se zraněním dvou osob a s únikem 
provozních kapalin. Při příjezdu hasičů byla na místě již 
byla přítomna ZZS, která měla v péči dvě zraněné osoby. 
Jednotka provedla zajištění místa nehody, protipožární 
opatření a posyp vyteklých provozních kapalin. 

8.12.2012 16:38:36

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

170122032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Třída 1. máje 210 Hasiči pomocí vysavače vyčerpali vodu z tělocvičny ZŠ. 8.12.2012 16:24:00

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.12.2012 10:48 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG

TachovOkres

170100032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Lesná, Lesná Odstranění stromu padlého přes vozovku.8.12.2012 0:24:39

Stanice Tachov(L) Policie ČR

170120032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Planá, Planá, Nádražní 505 8.12.2012 16:12:14

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170126032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Planá, Planá, Revoluční Požár odpadkového koše uhašen oznamovatelem před 
příjezdem jednotky, ke škodě nedošlo.

8.12.2012 20:28:32

Planá KANG, ©, AMDS

170128032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Planá, Pavlovice 85 Čerpání vody - Došlo k prasknutí náhonu a zatopení dvou 
zahrad do výšky max. 1 m. Jednotka se dostala do areálu 
elektrny a uzavřela jedno mechanické stavidlo, druhé 
uzavřel majitel elektricky. Na místo byla povolána SÚS na 
posyp komunikace. 

8.12.2012 23:17:01

Stanice Tachov(L), Stanice Rokycany, Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

2

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.12.2012 23:59:598.12.2012 0:00:00

08.12.2012 - 08.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.12.2012 10:48 2 2Strana /


